

Pacyna, 14 września 2021 r.

ZPPG.271.4.1.2021

### Wyjaśnienie 1

dot: postępowania nr ZPPG.271.4.2021 pn.: „Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Model ulica Leśna i Spacerowa”

#### Pytanie 1

Zgodnie z dokumentacją projektową Część Opisowa ubytki w istniejącej nawierzchni należy uzupełnić masą bitumiczną przed kładzeniem warstwy ścieralnej. W zamieszczonym przedmiarze robót nie uwzględniono dodatkowej masy mineralno – bitumicznej na wyrównanie ubytków. Prosimy o dopisanie pozycji do przedmiaru robót.

#### Odpowiedź 1

Wykonawca dokonuje wizji lokalnej i ocenia stan nawierzchni, a tym samym konieczną ilość masy na załatwienie ubytków. Nie był wiadomy czas wykonania nawierzchni, a w związku z przebudową DW na drodze wewnętrznej był zmożony ruch pojazdów ciężarowych.

#### Pytanie 2

Zamawiający wymaga ułożenia na istniejącej nawierzchni bitumicznej warstwy ścieralnej gr. 5 cm ze spadkiem jednostronnym 2%. Prosimy o potwierdzenie, że istniejąca nawierzchnia ma w chwili obecnej spadek jednostronny 2% i nie wymaga dodatkowego wyrównania i korekty spadku. W przeciwnym wypadku prosimy o uwzględnienie w przedmiarze robót dodatkowej ilości masy mineralno-bitumicznej koniecznej do wyrównania nawierzchni i ewentualnej zmiany spadku poprzecznego nawierzchni.

#### Odpowiedź 3

Wyrównania dodatkowe nie występują.

#### Pytanie 3.

Prosimy o potwierdzenie, że w zakres niniejszego postępowania nie wchodzi odmulenie rowów

#### Odpowiedź 3

Potwierdzam, że w zakresie niniejszego postępowania nie wchodzi odmulenie rowów.

#### Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że w zakres niniejszego postępowania nie wchodzi wykonanie/uzupełnienie poboczy i zjazdów do posesji.

Odpowiedź 4

Potwierdzam, że w zakresie niniejszego postępowania nie wchodzi wykonanie/uzupełnienie poboczy i zjazdów do posesji.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga obsługi geodezyjnej w/w zadania? W przypadku konieczności zapewnienia obsługi geodezyjnej prosimy o dopisanie pozycji do przedmiaru robót.

Odpowiedz 5

Zamawiający nie wymaga obsługi geodezyjnej w/w zadania .

Pytanie 6

Prosimy o poprawienie w druku oferty terminu wykonania zamówienia. Wg SWZ termin wykonania zamówienia jest do dnia 20.10.2021r, nie zależy od daty podpisania umowy.

Odpowiedz 6

Druk oferty został poprawiony , wprowadzono datę wykonania zamówienia 20.10.2021 r.

Pytanie 7

Zgodnie z SST D-05.03.05. NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO warstwę ścieralną gr. 5 cm należy ułożyć z betonu asfaltowego AC8S 35/50. Zgodnie z wytycznymi technicznymi do produkcji warstwy ścieralnej nie stosuje się asfaltu 35/50 tylko asfalt 50/70. Ponadto przy grubości 5 cm można zastosować beton asfaltowy AC11S. Prosimy o zmianę betonu asfaltowego na warstwę ścieralną na AC11S 50/70.

Odpowiedz 7

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie betonu asfaltowego na warstwę ścieralną na AC11A 50/70.

WÓJ T  
Krzysztof Woźniak